
新型コロナウイルス感染拡大に伴うセミナー開催中止のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

当センターは、新型コロナウイルス感染拡大の影響を鑑み、参加者お

よび関係者の皆さまの健康・ 安全面を第一に考慮した結果、開催を予

定しておりました下記セミナーを中止とさせていただきます。 

 

 

■「新入社員 若手社員の早期戦力化」研修 

 （5/18（月）13:30～16:30） 

 

■商談会 見本市出展における販路開拓セミナー 

 （5/20（水）13:30～16:30） 

 

 

セミナーにお申し込みをいただいておりました皆さまに、深くお詫

びを申し上げます。 

何卒、ご理解とご了承賜りますようお願いいたします。 

 

 

 

公益財団法人高知県産業振興センター 

経営支援部 経営支援課 

TEL：088-845-6600 

FAX：088-846-2556 






